（ 2014 —  2015 学年）省政府奖学金申请审批表

学校： 山东理工大学    院系： 机械工程学院     学号：1012206437
	基本情况
	姓名
	李四
	性别
	女
	出生年月
	1992 年 2月

	
	政治面貌
	中共党员
	民族
	汉族
	入学时间
	2010年 10月

	
	专业、班级
	测控技术与仪器2班
	学制
	4年
	联系电话
	13705331223

	
	身份证号
	3
	7
	2
	5
	0
	1
	1
	9
	9
	1
	1
	0
	1
	1
	6
	4
	2
	9

	学习情况
	成绩排名： 6  /  60  （名次/总人数）
	实行综合考评排名：是√；否□

	
	必修课　6　门，其中及格以上 　6　门
	如是，排名： 4   /   60 （名次/总人数）

	大学期间主要获奖情况
	日期
	奖项名称
	颁奖单位

	
	2013-5
	第五届全国大学生网络商务创新应用大赛
	中国互联网协会、工信部

	
	
	
	

	
	
	
	

	申请理由（200字以上）
	本人一学年来表现优异，德智体美全面发展。思想上积极要求进步，政治素质过硬。学习上刻苦努力，成绩优异，学习成绩始终位于专业前三名。课外科技创新能力和实践动手能力突出参加学术科技性竞赛和课题并获奖。工作上，积极主动，团结合作，先后担任过XXX职务。积极参与各类学生活动，团队组织能力和组织能力表现突出，能够将专业知识与社会实践相结合。生活中，积极乐观，踏实勤勉，正直朴实。

（模板不足200字需要根据个人实际情况进行添加）

申请人签名（手签）：

                                                 2015年 10 月 11日

	推荐

理由

（100字以上）
	李四同学，学习生活中能够做到把文化知识的学习和思想品德修养紧密结合起来，学习努力，获得奖学金多次，并公开发表多篇论文；能把创新思维和社会实践紧密结合起来，勇于挑战，敢于创新；能把全面发展和个性发展紧密结合。同意推荐其为省政府奖学金候选人。

推荐人（辅导员或班主任）签名：

2015年  10月  13日 



	院(系)

意

见
	该生思想进步，学习成绩优异，工作突出，社会实践能力强，同意推荐其为省政府奖学金候选人。

           院系主管学生工作领导签名：

                                                2015年 10月15 日



	学

校

意

见
	经评审，并在校内公示     5    个工作日，无异议，现报请批准该同学获得省政府奖学金。

                                （学校公章）

                                    2015 年  10月 20  日




                              制表：山东省学生资助管理中心   2012年版

